srityje įstatymo 8 straipsnis. 

8. Mažos vertės pirkimai – pirkimas, kai numatoma prekių ar paslaugų pirkimo vertė yra 

mažesnė kaip 70 000 (septyniasdešimt tūkstančių) eurų (be pridėtinės vertės mokesčio), o numatoma 

darbų pirkimo vertė mažesnė kaip 174 000 (šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai) eurų (be 

pridėtinės vertės mokesčio), ir pirkimas, numatytas Viešųjų pirkimų gynybos ir saugumo srityje 

įstatymo 15 straipsnio 7 dalyje. 

9. Mažos vertės pirkimo, atliekamo gynybos ir saugumo srityje, pažyma – nustatytos 

formos dokumentas, pildomas pirkimo organizatoriaus.